ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2020 г. № 24

г.Кызыл

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Правительства Республики Тыва

В соответствии с пунктом 76 Регламента Правительства Республики Тыва, ут-

вержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2008 г.

№ 381, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2015 г. № 151

«О Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 7 сентября 2015 г. № 427

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 10 декабря 2015 г. № 566

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 1 ап-

реля 2015 г. № 151»;

пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 16 марта 2016 г.

№ 73 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республи-

ки Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 3 ноября 2016 г. № 464

«О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

consultantplus://offline/ref=5D33D3C516018C37C0A49700C6EA0041FF4DD7FF2A0B3B0D39A74DFEBD59806AAEA7E5E777B96E80E3A9E0D788D8B5A9BB12A94DB463886492DF4Bm2PDG
consultantplus://offline/ref=5D33D3C516018C37C0A49700C6EA0041FF4DD7FF2A0B3B0D39A74DFEBD59806AAEA7E5E777B96E80E3A9E0D788D8B5A9BB12A94DB463886492DF4Bm2PDG
consultantplus://offline/ref=5D33D3C516018C37C0A49700C6EA0041FF4DD7FF2A0B3B0D39A74DFEBD59806AAEA7E5E777B96E80E3A9E0D788D8B5A9BB12A94DB463886492DF4Bm2PDG

2

постановление Правительства Республики Тыва от 3 мая 2017 г. № 192

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 15 января 2018 г. № 5

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 марта 2018 г. № 78

«О внесении изменений в пункты 1.1 и 2.1 Положения о Межведомственной комис-

сии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики

Тыва»;

пункт 19 постановления Правительства Республики Тыва от 24 августа 2018 г.

№ 431 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Респуб-

лики Тыва и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 19 ноября 2018 г. № 583

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 22 ноября 2018 г. № 590

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 17 января 2019 г. № 22

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 3 июня 2019 г. № 278

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 9 августа 2019 г. № 401

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 1 ап-

реля 2015 г. № 151»;

постановление Правительства Республики Тыва от 10 октября 2019 г. № 492

«О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=9167737BD112551558BAD285C327F5DEF87029A7B86BF660FAFF884BA8A5A0F5C708728F095FBAB7AB81BF5715E3BE9616CE3E7C3B1065570CA98BTAGAH
consultantplus://offline/ref=7E3F99B5D7F13FF0E7F8EDAD312E0695B23E63ABED20B10129B7FC777A2C870E4D4BFC36524C3AFDBA60F9B0B1FFD8651AE3F2CAEF1C8BBB58083FEFLAH
consultantplus://offline/ref=7E3F99B5D7F13FF0E7F8EDAD312E0695B23E63ABED20B10129B7FC777A2C870E4D4BFC36524C3AFDBA60F9B0B1FFD8651AE3F2CAEF1C8BBB58083FEFLAH
consultantplus://offline/ref=7E3F99B5D7F13FF0E7F8EDAD312E0695B23E63ABED20B10129B7FC777A2C870E4D4BFC36524C3AFDBA60F9B0B1FFD8651AE3F2CAEF1C8BBB58083FEFLAH
consultantplus://offline/ref=243673EDB5CCE148CADF69E12DFB578CF38B4A4F7F773F8FF6FF12002186DD536B403346CB9B6C6E5A1504876F86C1095CCD5BB8FFD73A174AE414ICMDH
consultantplus://offline/ref=243673EDB5CCE148CADF69E12DFB578CF38B4A4F7F773F8FF6FF12002186DD536B403346CB9B6C6E5A1504876F86C1095CCD5BB8FFD73A174AE414ICMDH
consultantplus://offline/ref=243673EDB5CCE148CADF69E12DFB578CF38B4A4F7F773F8FF6FF12002186DD536B403346CB9B6C6E5A1504876F86C1095CCD5BB8FFD73A174AE414ICMDH
consultantplus://offline/ref=C17B9782DBE8DF254E36A1CCC057E3C62E83DE4EF2966A8577C4AE02ED48B360E0C39D99BE005BC7EF34CAE71C79CAF495298B56F1858573171305H4N3H
consultantplus://offline/ref=C17B9782DBE8DF254E36A1CCC057E3C62E83DE4EF2966A8577C4AE02ED48B360E0C39D99BE005BC7EF34CAE71C79CAF495298B56F1858573171305H4N3H
consultantplus://offline/ref=C17B9782DBE8DF254E36A1CCC057E3C62E83DE4EF2966A8577C4AE02ED48B360E0C39D99BE005BC7EF34CAE71C79CAF495298B56F1858573171305H4N3H
consultantplus://offline/ref=96172812C133908B2665BD2641D3794D5CC09E303DDC7CDBD2C845E73654E93DD31B3EDFEE333B8452C34AFF3C0D8B81B52E19E159EF0437213E89D8OCH
consultantplus://offline/ref=96172812C133908B2665BD2641D3794D5CC09E303DDC7CDBD2C845E73654E93DD31B3EDFEE333B8452C34AFF3C0D8B81B52E19E159EF0437213E89D8OCH
consultantplus://offline/ref=96172812C133908B2665BD2641D3794D5CC09E303DDC7CDBD2C845E73654E93DD31B3EDFEE333B8452C34AFF3C0D8B81B52E19E159EF0437213E89D8OCH
consultantplus://offline/ref=BB71E6A3A0FBE152DCE4D4C13594D848214B090ABEC08AB68B0885232F1B5737C1F1886CEB95876DF6A68CC98CFC820F94D021912BBD9DC7EFB8DFlBS3H
consultantplus://offline/ref=BB71E6A3A0FBE152DCE4D4C13594D848214B090ABEC08AB68B0885232F1B5737C1F1886CEB95876DF6A68CC98CFC820F94D021912BBD9DC7EFB8DFlBS3H
consultantplus://offline/ref=BB71E6A3A0FBE152DCE4D4C13594D848214B090ABEC08AB68B0885232F1B5737C1F1886CEB95876DF6A68CC98CFC820F94D021912BBD9DC7EFB8DFlBS3H